Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от « 21 »   июня   2021 г.	          			                                   № 2

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия Пивкиной Н.И.

В соответствии с частью 10.1 статьи 40  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 13.1  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 11 Закона Республики Мордовия от 8 июня №54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия», учитывая непредоставление Пивкиной Н.И. сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Прекратить досрочно 21 июня 2021 г. полномочия депутата Совета депутатов Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия шестого созыва  Пивкиной Натальи Ивановны в связи с утратой доверия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        В.В. Макеев